clo, et indictione sexta.

Dat. die 3 februarii anno Domini 993,
pontif. Ioan. anno vm.
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VI.

Confirmatio fundatìonis et honorum mo-
nasterii S. Adalberti Breunoviensis,cui

nonnulla quoque conceduntur privile-

gia (1).

SUMMARIUM

Monasterium fundatum a S. Adalberto Pra-
gensi episcopo, cui postea maiorem eccle-

siam Bolesìaus dux Bohemiae cohstrvxit

anno 1045. — Eiusdem Adalberti preces

prò obtinendo privilegio. — Usus chiro-

tecarum et sandaliorum prò abbatibus

monasterii huius. — Monasterium S. Adal-
berti caput monasteriorum omnium inBo-
hemia. — Abbati Breunoviensi primus lo-

cus post Pragensem episcopum designatur.— Eius electio penes monachos. — Gon-
secratio vero ad episcopum Pragensem
spedare decernitur et sine ullo pretio.
—; Anathema in contemptores etc.

Ioannès episcopns servus servorum Dei, etc. (2)

Cum igitur monasterium vestrum in

ducati! Bohemiae primum, et novella sii

plantatio, sicut a venerabili fratre nostro

Adalberto Pragensi episcopo, fundatore

eiusdem, praesente (3), intelleximus : et

dignumexistat, ut idem monasterium, quod

per Domini misericordem providenliam

ilorere coepit, a sede apostolica honore-

(1) Ex ms. cod. Norimbergensi edidit Io. Pe-

trus de Ludewig. torri, vi, Reliquiarum mss. om-
nis eevi diplomatali, etc, num. xxix. (2) Desi-

derari hic nonnulla, prout initium quoque bullae,

nemo non. videt; nos non supplevimus, ne quid de

nostro alieno labori adiiceremus. (5) Vides, lector,

hinc effingi non inanem prò Baronio apologiam,

qui a nonnullis accusatur nimiae (idei, quasi, de-

ceptus a scriptore vitae s. Adalberti, dixerit san-

ctum praesulem anno 990Romam reversum altero

iterum quinquennio in coenobio S. Bonifacii deli-

tuisse; asserunt illi s. Adalbertum anno 995 Pra-

gae ad latus Boleslai principis stetisse, cum tamen

hic legamus Ioannem PP. fateri illum hoc anno

Romae praesentem.

tur, ipsius fratris nostri Adalberti, Pra-

gensis episcopi, precibus inclinati, vobis

uti in Ghristo filiis abbati, et aliis, qui

prò tempore monasterio praefuerint, ut

chirotecis, manipulariis, scandaliis, bal-

teoque uti possitis, auctoritate praesen-

tium indulgemus, et ut Ecclesia vestra

dignior, seu maior aliis monasteriis ha-

beatur, decrevimus, ipsam caput esse et

magistram in correctionem, ac reforma-

tricem regularis disciplinae super omnia

claustra ordinis sancii Benedirti, post

haec in Bohemia construenda, primum-
que locum post Pragensem episcopum,